LIGNE Peyrestortes «——s Aéroport —— Cabestany

Seuls les horaires des terminus et des arréts surlignés en jaune sontindiqués dans le Guide Bus.
(v°] Ligne(s) desservant également’arrét e e e Desserte a certaines heures
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Horaires dimanches et jours fériés p. 110

LlGNE 0 Horaires du lundi au samedi - Hors jours fériés

Peyrestortes «—— Aéroport —— Cabestany

Peyrestortes 7:04 7:30 8:01 8:32 = = 10:02 = 11:02 11:31 12:02 1233 = 13:26 13:56 = 14:57 = = 16:35 17:.05 17:35 18:05 18:36 19:01 =
Aéroport 710 T7:36 8:07 838 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 1137 12:08 12:39 13:06 13:32 14:02 14:33 15:03 1534 16:08 16:41 17:11 17:41 1811 18:42 19:07 22:10
Clinique Mutualiste 715 7:41 812 843 913 943 10:113 1043 113 1142 1213 12:44 1311 13:37 14:07 14:38 15:08 1539 1613 1646 17:16 17:46 1816 18:47 1912 22:15
Lycée Maillol 721 747 821 852 9:22 9:52 10:22 10:52 11:222 1L51 12:21 12:52 13:17 13:46 1416 14:47 1517 15:48 16:22 16:55 17:25 17:55 18:25 18:56 19:18 22:19
Catalogne (PointChaud) 7:30 7:56 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 1558 16:32 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:27 22:26
Castillet 7:33 759 833 9:03 9:33 10:03 10:33 11:.03 1L:33 12:03 12:33 13:03 13:28 13:58 14:28 14:58 1528 16:01 16:35 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:30 =
Cassanyes 7:40 806 840 910 9:40 1010 10:40 1111 11:41 1211 12:39 13:09 13:34 14:05 14:35 15:05 15:35 16:09 16:43 17:17 17:48 18:17 18:45 19:14 19:36 =
Cabestany - Mas Guérido  7:47 813 8:47 917 947 1017 10:47 1118 11:48 1218 12:46 1316 13:41 14:12 14:42 1512 15142 1616 16:51 17:24 17:55 18:24 18:52 19:21 19:43 =
Cabestany - Médipole  7:52 818 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:223 11:53 12:23 12:51 13:21 13:46 14:17 14:47 1517 15:47 16221 16:56 17:29 18:00 18:29 18:57 19:26 19:48 =
Cabestany - Poste 7.57 823 857 927 957 10:27 10:57 11128 11:58 12228 12:56 13:26 13:51 14:22 14:52 15:22 15:52 16:26 17:01 17:34 18:05 18:34 19:02 19:31 19:53 =

Cabestany 8:05 8:31 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:36 12:07 12:37 13:05 13:35 14:00 14:31 1501 1531 16:01 16:37 17:12 17:45 18:16 1845 19:13 19:39 20:01 =

Ce bus ne circule pas les samedis.
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Horaires du lundi au samedi - Hors jours fériés

Horaires dimanches et jours fériés p. 110

Cabestany«—— Aéroport —— Peyrestortes

Cabestany

Cabestany - Poste
Cabestany - Médipole
Cabestany - Mas Guérido
Cassanyes

Vauban

Catalogne (Brasserie)
Lycée Maillol

Clinique Mutualiste
Aéroport

Peyrestortes

5:55

6:01

6:05

6:10

6:16

6:50

6:58

7.03

7.08

715

723

7:25

733

7:39

7.44

7:50

720

7:28

733

738

7:45

7:53

7:55

8:03

812

817

8:23

750

7.58

8:03

8:08

8:15

823

8:25

8:33

8:42

8:47

820

8:28

833

8:38

8:45

853

8:55

9:02

911

9:16

8:51

859

9:04

9:09

9:16

9:23

9:25

9:32

9:41

9:46

9:52

9:20

9:28

9:33

9:38

9:45

9:53

9:55

10:02

10:11

10:16

9:50

9:58

10:03

10:08

1015

10:23

10:25

10:32

10:41

10:46

10:52

10:20

10:28

10:33

10:38

10:45

10:53

10:55

11.02

nn

11:16

11:22

10:53

11:01

11:06

nn

11:18

11:26

11:28

11:35

11:43

11:48

11:54

11:27

11:35

11:40

11:45

11:52

12:00

12:02

12:11

12:19

12:24

12:30

1151

11:59

12:04

12:09

12:18

12:26

12:28

12:37

12:45

12:50

12:18

12:26

12:31

12:36

12:45

12:53

12:55

13:02

13:10

13:15

13:21

12:51

12:59

13:04

13:09

13:16

13:23

13:25

13:32

13:37

13:42

13:48

13:21

13:29

13:34

13:39

13:46

13:53

13:55

14:03

14:08

14:13

13:50

13:58

14:03

14:08

14:15

14:23

14:25

14:33

14:38

14:43

14:49

14:20

14:28

14:33

14:38

14:45

14:53

14:55

15:04

15:13

15:18

14:53
15:01
15:06
15:11
1518
15:26
15:28
15:37
15:46

15:51

15:26

15:34

15:39

15:44

15:51

15:59

16:01

16:11

16:20

16:25

16:31

15:55

16:03

16:08

16:13

16:20

16:28

16:30

16:40

16:49

16:54

17.00

16:25

16:33

16:38

16:43

16:50

16:59

17.01

17:11

17:20

17:25

17:31

16:55

17:03

17.08

17.13

17:21

17:30

17:32

17:42

17:51

17:56

18:02

17:24

17:32

17:37

17:42

17:50

17:59

18:01

18:11

18:20

18:25

18:31

17:53

18:01

18:06

18:11

18:19

18:27

18:29

18:39

18:48

18:53

18:59

18:23

18:31

18:36

18:41

18:48

18:53

18:55

19:03

19:12

18:53

19:01

19:06

19:11

1918

19:23

19:25

19:32

19:41

19:46

19:52

19:51

19:59

20:04

20:09

20:16

20:21

20:23



LIGNE o Horaires dimanches et jours fériés

Peyrestortes «——e Aéroport «——e Cabestany

Peyrestortes

Aéroport

Clinique Mutualiste
Lycée Maillol

Catalogne (Point Chaud)
Castillet

Cassanyes

Cabestany - Mas Guérido
Cabestany - Médipole
Cabestany - Poste

Cabestany

13:47

13:53

13:55

13:58

14:10

14:50

14:56

14:58

15:01

1513

17:59

18:05

18:07

18:10

18:22

18:24

18:27

18:34

18:37

18:42

18:52

Cabestany

Cabestany - Poste
Cabestany - Médipole
Cabestany - Mas Guérido
Cassanyes

Vauban

Catalogne (Brasserie)
Lycée Maillol

Clinique Mutualiste
Aéroport

Peyrestortes

12:36

12:48

12:52

12:56

13:03

13:07

13:09

1320

13:23

13:25

13:31

Cabestany «—e Aéroport —— Peyrestortes

1411

14:22

14:25

14:27

14:33

16:46

16:58

17:02

17:06

1713

1717

17:19

17:30

17:33

17:35

17:.41
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